Offertorium Domine, conuertere et eripe animam meam, saluum me fac propter misericordiam tuam.

Secreta Concede nobis, domine deus noster, vt hec hostia salutaris et nostrorum fiat purgatio delictorum et tue propiciatio maiestatis. Per dominum.

Communio Dominus virtutum ipse est rex glorie.

Complenda Sacramenti tui, quesumus, domine, participatio salutaris et purificationem nobis prebeat et medelam. Per dominum.

Super populum Oremus. Inclinate. **Da**, quesumus, domine, populo tuo salutem mentis et corporis, vt bonis operibus inherendo tua semper mereatur protectione defendi. Per dominum nostrum.

FERIA TERTIA

Officium

Expecta dominum, viriliter age, confortetur cor tuum, et sustine dominum.

Psalmus Dominus illuminatio mea et salus mea, quem timebo. Oremus. Flectamus genua.

Collecta { 154 } **Nostra** tibi, quesumus, domine, sint accepta ieiunia, que nos et expiando gratie tue dignos efficiant et ad remedia perducant eterna. Leuate. Per dominum nostrum Iesum Christum, filium tuum, qui tecum viuit et regnat in vnitatem spiritus sancti.

Lectio Danielis prophete.

In diebus illis: Congregati sunt Babilonij ad regem et dixerunt ei: “Trade nobis Danielelem, qui Bel destruxit et draconem interfecit. Alioquin interficiemus te et domum tuam.” Uidit ergo rex, quod irruerent in eum vehementer, et necessitate compulsus tradidit eis Danielelem. Qui miserunt eum in lacum leonum et erat ibi diebus sex. Porro in lacu erant leones septem et dabantur eis quotidie duo corpora et due oues. Et tunc non data sunt eis, vt deuorarent Danielelem. Erat autem Abbacuc propheta in Iudea et ipse coxerat pulmentum et intriuerat panes in alueolo et ibat in campum, vt ferret messoribus. Dixitque angelus domini ad Abbacuc: “Fer prandium, quod habes, in Babilonem Danieli, qui est in lacu leonum.” Et dixit Abbacuc: “Domine, Babilonem non vidi et lacum nescio.” Et apprehendit eum angelus domini in vertice eius et portauit eum capillo capitis sui posuitque eum in Babilonem super lacum in impetu spiritus sui. Et clamauit Abbacuc dicens: “Daniel, serue dei, tolle prandium, quod misit tibi deus.” Et ait Daniel: “Recordatus es enim mei, domine deus meus, et non dereliquisti diligentes te.” Surgensque Daniel commedit. Porro angelus domini restituit Abbacuc confestim in locum suum. Uenit ergo rex die septima, vt lugeret Danielelem. Et venit ad lacum et introspectit et ecce Daniel sedens in medio leonum. Et clamauit rex voce magna dicens: “Magnus est dominus deus Danielis!” Et extraxit eum de lacu. Illos autem, qui perditionis eius causa fuerant, intromisit in lacum et deuorati sunt in momento coram eo. Tunc rex ait: “Paeant habitantes in vniuersa⁵⁸ terra deum Danielis, quia ipse { 155 | c.xxij. } est liberator et saluator faciens signa et mirabilia in celo et in terra, qui liberauit Danielelem de lacu leonum.”